# 団体信用生命保険 保険契約者変更のお知らせ

平素は愛媛銀行をご利用賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、お客さまの住宅ローンに付帯されている「SBI生命保険団体信用生命保険」は、現在、愛媛銀行を保険契約者としておりますが、将来にわたって安定した保障内容を確保するため、2022年4月1日より、この契約者を「一般社団法人全国団信推進協会」とさせていただきますのでお知らせいたします。

保険契約者が変更になりましても、保障内容及び引受保険会社に変更はございません。<u>保険契約者変更に伴うお客さま</u>の手続等も一切必要なく引き続きご加入いただけます。

なお、ご不明点は愛媛銀行の窓口またはフリーダイヤルへお問い合わせください。

### 保険契約者の変更

変更予定日

2022年4月1日(金)

#### 保険契約者を変更する保険商品

保険商品の名称 SBI生命保険 団体信用生命保険

※引受保険会社はSBI生命保険株式会社から変更ありません。

#### 保障プラン(ご加入プラン)と付加されている特約

保障プラン(ご加入プラン)	主契約	付加されている特約		
		団体信用生命保険 リビングニーズ特約	団体信用生命保険 重度がん保険金前払特約	団体信用生命保険 就業不能保障特約
一般団信(ワイド団信含む)	団体信用生命保険	0	0	_
全疾病保障付団信		0	0	$\circ$

<sup>※</sup>保障プラン(ご加入プラン)は変更ありません。

#### 一般社団法人 全国団信推進協会について

【一般社団法人 全国団信推進協会の概要】※2021年12月31日現在

■名 称

一般社団法人 全国団信推進協会

■所 在 地

島根県松江市朝日町484番地19

■代表理事

長岡 一彦

## 変更に伴う個人情報のお取扱いについて

- ■保険契約者変更に伴い、愛媛銀行が取得したお客さまの団体信用生命保険加入に関する個人情報は一般社団法人 全国団信推進協会へ引き継がれます\*。引き継がれた個人情報は、一般社団法人 全国団信推進協会の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適正に管理されます。
- ■お客さまの団体信用生命保険加入に関する個人情報は、保険契約の引受・継続・維持管理、保険金の支払い、その他保険契約に関連・付随する 業務、およびローン審査または保証業務のみに利用し、他の目的に利用することはありません。
- \*愛媛銀行から一般社団法人全国団信推進協会に団体信用生命保険の事務処理対応の業務委託を行うことに伴う個人情報の引き継ぎとなります。

保険契約者変更に 関する お問い合わせ窓口 変更に関するお問い合わせ、ご意見お申立て等につきましては、愛媛銀行の窓口またはフリーダイヤルへお問い合わせください。

愛媛銀行

0120-22-0576 (受付時間/9:00~17:00、祝休日·年末年始の休日を除く)